в наличии в наличии 1.000 шт 17 524,00 17 524,00

6 15881906 АРИКОН Керосин ТС-1 Канистра 10л 
TS110 в наличии в наличии 7.000 шт 1 687,00 11 809,00

*  С учетом скидки 13% 
    ваша выгода 10 243 ₽   

*  Включая НДС: 9 827,68 ₽

ИТОГО К ОПЛАТЕ: 58 966,00 ₽
Всего наименований 6, на сумму 58 966,00 руб.
Пятьдесят восемь тысяч девятьсот шестьдесят шесть рублей 00 копеек

1. Оплата данного счета-оферты означает полное и безоговорочное согласие (акцепт) с условиями поставки  товара по наименованию, ассортименту, количеству и
цене.
2.  Срок  действия  счета-оферты  составляет  3(Три)  банковских  дня,  включая  день  выставления  счета-оферты.